



BIZKAIKO ASTIALDI TALDEEN UDAKO EKINTZAK

Actividades de los grupos de Tiempo Libre de Bizkaia

2015



HASIERA Inicio	AMAIERA Fin	EKINTZA Actividad	ADINA Edad	HIZKUNTZA Idioma	HARTZAILEAK Destinatarios	LEKUA Lugar	ANTOLATZAILEA Organizador	TELEFONOA Teléfono	EMAILA (Emaila) WEB
22/06	26/06	Hiri-kolonia/ Colonia urbana	5-12	Euskaraz	Taldeakideak / Miembros del grupo	Bilbo	Gazteleku Komunitate Garapenerako Elkartea	94 4447965 - 944105563	zumizgai@gazteleku.org www.gazteleku.org
22/06	29/06	Udalekua / Colonia	8-9	Euskara eta gaztelera / Bilingue	Irekia / Abierta, Taldekideak / Miembros del grupo	ARRAZOLA	FUNDACIÓN ITAKA- ESCOLAPIOS	944244954	sedebilbao@itakaescolapios.org
22/06	29/06	Kanpaldia / Acampada	9-10	Euskara eta gaztelera / Bilingue	Irekia / Abierta, Taldekideak / Miembros del grupo	ESTACAS DE TRUEBA	FUNDACIÓN ITAKA- ESCOLAPIOS	944244954	sedebilbao@itakaescolapios.org
22/06	24/07	Udalekua / Colonia	3-10	Euskaraz	Irekia / Abierta	Durango	Berbaro Elkartea	946202540	gurean@berbaro.eus
22/06	30/07	Udalekua / Colonia	5-12	Euskaraz	Irekia / Abierta	Romo & Algorta	Bizarra Lepoan euskara elkarte	94 491 03 87	info@bizarralepoan.org
24/06	30/06	Trukea / Intercambio	12-16	Euskaraz	Irekia / Abierta	Galicia	Bizkaiko Gaztetxoan Koordinakundea	944245842	koordinakundea@gaztetxoak.com
24/06	30/07	Udalekua / Colonia	6-11	Euskaraz	Irekia / Abierta	Lesaka (Nafarroa)	Bizkaiko Gaztetxoan Koordinakundea	944245842	koordinakundea@gaztetxoak.com
24/06	03/08	Udalekua / Colonia	9-18	Euskara eta gaztelera / Bilingue	Taldeakideak / Miembros del grupo	Somalo (Errioxa)	Bosko Taldea	944750198	idazkaritza@boskotaldea.org





BIZKAIKO ASTIALDI TALDEEN UDAKO EKINTZAK
 Actividades de los grupos de Tiempo Libre de Bizkaia
2015



HASIERA Inicio	AMAIERA Fin	EKINTZA Actividad	ADINA Edad	HIZKUNTZA Idioma	HARTZAILEAK Destinatarios	LEKUA Lugar	ANTOLATZAILEA Organizador	TELEFONOA Teléfono	EMAILA (Emaila) WEB
26/06	05/07	Kanpaldia / Acampada	10-15	Euskara eta gaztelera / Bilingue	Taldekideak / Miembros del grupo	Rivabellosa (Araba)	Kukuaren Taldeak	944261861	info@comunidades.org.es
27/06	08/07	Udaleku ibiltaria/ Campamento volante	12-14	Euskaraz	Irekia / Abierta	Debatik Oriora	Berbaro Elkartea	946202540	aisialdia@berbaro.eus
27/06	11/07	Kanpaldia / Acampada	8-18	Euskara eta gaztelera / Bilingue	Taldekideak / Miembros del grupo	San Martín de las Ollas	Ziztu Bizian Eskaut Taldea		
28/06	04/07	Udalekua / Colonia	6-10	Euskaraz	Irekia / Abierta	Urnieta	Kimuak Aisialdi Elkartea	688698919	kimuak@kimuak-elkartea.com
29/06	05/07	Udalekua / Colonia	11-12	Euskaraz	Irekia / Abierta	Torrepadre	Askartza Asti Taldea	944 639 525	kurkudi-idazkaritza@askartzaclaret.org
29/06	10/07	Udalekua / Colonia	7-10	Euskara, gaztelera eta ingelera / Trilingue	Irekia / Abierta	COLEGIO ESCOLAPIOS BILBAO	Fundación itaka- escolapios	944244954	sedebilbao@itakaescolapios.org
29/06	10/07	Kanpaldia / Acampada	11-12	Euskara eta gaztelera / Bilingue	Taldekideak / Miembros del grupo	ESTACAS DE TRUEBA	Fundación itaka- escolapios	944244954	sedebilbao@itakaescolapios.org





BIZKAIKO ASTIALDI TALDEEN UDAKO EKINTZAK
 Actividades de los grupos de Tiempo Libre de Bizkaia
2015



HASIERA Inicio	AMAIERA Fin	EKINTZA Actividad	ADINA Edad	HIZKUNTZA Idioma	HARTZAILEAK Destinatarios	LEKUA Lugar	ANTOLATZAILEA Organizador	TELEFONOA Teléfono	EMAILA (Emaila) WEB
29/06	10/07	Kanpaldia / Acampada	13-14	Gaztelera / Castellano	Taldekideak / Miembros del grupo	ESTACAS DE TRUEBA	FUNDACIÓN ITAKA- ESCOLAPIOS	944244954	sedebilbao@itakaescolapios.org
29/06	12/07	Kanpaldia / Acampada	8-18	Euskara eta gaztelera / Bilingue	Taldekideak / Miembros del grupo	Okina	San Adrián Orbeltz Eskaut Taldea		
29/06	13/07	Kanpaldia / Acampada	8-18	Euskara eta gaztelera / Bilingue	Taldekideak / Miembros del grupo	Llano	Elizalde eta Kilimusi Eskaul Taldea		
29/06	13/07	Kanpaldia / Acampada	8-18	Gaztelera / Castellano	Taldekideak / Miembros del grupo	Urra	Errekaldeberriko Eskautak		
29/06	30/07	Udalekua / Colonia	3-14	Euskaraz	Irekia / Abierta	Errekaldeko Batzokia	Koordinakundea	94 424 58 42	koordinakundea@gaztetxoak.com
29/06	30/07	Udalekua / Colonia	3-14	Euskaraz	Irekia / Abierta	Deusto	Bizkaiko Gaztetxoen Koordinakundea	944245842	koordinakundea@gaztetxoak.com
29/06	30/07	Udalekua / Colonia	3-14	Euskaraz	Irekia / Abierta	San Inazioko Batzokia(Sabindarrak)	Bizkaiko Gaztetxoen Koordinakundea	94 424 58 42	koordinakundea@gaztetxoak.com





BIZKAIKO ASTIALDI TALDEEN UDAKO EKINTZAK
 Actividades de los grupos de Tiempo Libre de Bizkaia
2015



HASIERA Inicio	AMAIERA Fin	EKINTZA Actividad	ADINA Edad	HIZKUNTZA Idioma	HARTZAILEAK Destinatarios	LEKUA Lugar	ANTOLATZAILEA Organizador	TELEFONOA Teléfono	EMAILA (Emaila) WEB
29/06	30/07	Udalekua / Colonia	3-14	Euskaraz	Irekia / Abierta	La Peñako batzokian	Bizkaiko gaztetxo Koordinakundea	94 424 58 42	koordinakundea@gaztetxoak.com
01/07	12/07	Kanpaldia / Acampada	17-19	Euskaraz	Irekia / Abierta	Belabartze	Askartza Asti Taldea	944 639 525	kurkudi-idazkaritza@askartzaclaret.org
01/07	12/07	Kanpaldiak / Acampadas	16-17	Euskaraz	Irekia / Abierta	Belabartze	Askartza Asti Taldea	944 639 525	kurkudi-idazkaritza@askartzaclaret.org
01/07	12/07	Kanpaldia / Acampada	10-12	Euskaraz	Irekia / Abierta	Ozaeta	Berbaro elkarte	946202540	gazteak@berbaro.eus
01/07	15/07	Udalekua / Colonia	14-17	Euskaraz	Irekia / Abierta	Urbasa - Aulesti	Kimuak Aisialdi Elkarte	688698919	kimuak@kimuak-elkarte.com
01/07	16/07	Udalekua / Colonia	14-23	Gaztelera / Castellano	Irekia / Abierta	Bizkaia	kale dor kayiko	619771329	jennifer.p@kaledorkayiko.org
01/07	25/08	Oporraldiak Vacaciones	6-25	Gaztelera / Castellano	Aniztasun funtzionala duten pertsonak / Personas con diversidad funcional	Jaca, Mundaka, Gijon, Pamplona, Santoña, Llanes, Villanua, Lardero, Sanxenso, Irun	GORABIDE	944431210	tiempolibre@gorabide.com





BIZKAIKO ASTIALDI TALDEEN UDAKO EKINTZAK
 Actividades de los grupos de Tiempo Libre de Bizkaia
2015



HASIERA Inicio	AMAIERA Fin	EKINTZA Actividad	ADINA Edad	HIZKUNTZA Idioma	HARTZAILEAK Destinatarios	LEKUA Lugar	ANTOLATZAILEA Organizador	TELEFONOA Teléfono	EMAILA (Email) WEB
02/07	11/07	Trukea / Intercambio	15-17	Euskara, gaztelera eta ingelera / Trilingue	Irekia / Abierta	Galdakao	Argizai Eskaut Taldea	688847026	argizai@gmail.com
04/07	10/07	Udaleku ibiltaria/ Campamento volante	16-17	Gaztelera / Castellano	Taldekideak / Miembros del grupo	ARALAR	FUNDACIÓN ITAKA-ESCOLAPIOS	944244954	sedebilbao@itakaescolapios.org
05/07	16/07	Kanpaldia / Acampada	8-10	Euskaraz	Irekia / Abierta	Mendigorría	Berbaro elkarte	946202540	gazteak@berbaro.eus
06/07	12/07	Udalekua / Colonia	(12-13)	Euskaraz	Irekia / Abierta	Torrepadre	Askartza Asti Taldea	944 639 525	kurkudi-idazkaritza@askartzaclaret.org
06/07	15/07	Udalekua / Colonia	11-13 urte	Euskaraz	Irekia / Abierta	Lea Artibai	Kimuak Aisialdi Elkarte	688698919	kimuak@kimuak-elkarte.com
06/07	15/07	Udalekua / Colonia	11-13 urte	Euskaraz	Irekia / Abierta	Armintza - Ibarrangelu	Kimuak Aisialdi Elkarte	688698919	kimuak@kimuak-elkarte.com
06/07	17/07	Kanpaldia / Acampada	6-16 urte	Euskaraz	Irekia / Abierta		intxorta asti elkarte	615701525	intxortaastielkarte@hotmail.com





BIZKAIKO ASTIALDI TALDEEN UDAKO EKINTZAK

Actividades de los grupos de Tiempo Libre de Bizkaia

2015



HASIERA Inicio	AMAIERA Fin	EKINTZA Actividad	ADINA Edad	HIZKUNTZA Idioma	HARTZAILEAK Destinatarios	LEKUA Lugar	ANTOLATZAILEA Organizador	TELEFONOA Teléfono	EMAILA (Email) WEB
10/07	21/07	Kanpaldia / Acampada	10-11	Euskara eta gaztelera / Bilingue	Taldeakideak / Miembros del grupo	ESTACAS DE TRUEBA	Fundación itaka- escolapios	944244954	sedebilbao@itakaescolapios.org
10/07	21/07	Kanpaldia / Acampada	12-13	Gaztelera / Castellano	Taldeakideak / Miembros del grupo	ESTACAS DE TRUEBA	Fundación itaka- escolapios	944244954	sedebilbao@itakaescolapios.org
10/07	24/07	Udaleku ibiltaria/ Campamento volante	14-16	Euskaraz	Irekia / Abierta	Zumaia- Mundaka	Berbaro Elkartea	946202540	aisialdia@berbaro.eus
11/07	21/04	Udalekua / Colonia	6-17	Euskara eta gaztelera / Bilingue	Taldeakideak / Miembros del grupo		Gure Lurra elkartea	944971457	gurelurra@glurra.org
11/07	22/07	Udaleku ibiltaria/ Campamento volante	14-15	Gaztelera / Castellano	Taldeakideak / Miembros del grupo	PIRINEOS	Fundación itaka- escolapios	944244954	sedebilbao@itakaescolapios.org
11/07	22/07	Udaleku ibiltaria/ Campamento volante	15-16	Gaztelera / Castellano	Taldeakideak / Miembros del grupo	PIRINEOS	Fundación itaka- escolapios	944244954	sedebilbao@itakaescolapios.org
11/07	26/07	Kanpaldia / Acampada	8-18	Euskara eta gaztelera / Bilingue	Taldeakideak / Miembros del grupo	San Martín de las Ollas	Goizaldekoak Eskaut Taldea		





BIZKAIKO ASTIALDI TALDEEN UDAKO EKINTZAK
 Actividades de los grupos de Tiempo Libre de Bizkaia
2015



HASIERA Inicio	AMAIERA Fin	EKINTZA Actividad	ADINA Edad	HIZKUNTZA Idioma	HARTZAILEAK Destinatarios	LEKUA Lugar	ANTOLATZAILEA Organizador	TELEFONOA Teléfono	EMAILA (Emaila) WEB
12/07	19/07	Kanpaldia / Acampada	15-16	Euskaraz	Irekia / Abierta	Belabartze	Askartza Asti Taldea	944 639 525	
12/07	19/07	Kanpaldia / Acampada	13-14	Euskaraz	Irekia / Abierta	Belabartze	Askartza Asti Taldea	944 639 525	kurkudi-idazkaritza@askartzaclaret.org
12/07	26/07	Kanpaldia / Acampada	8-18	Euskara eta gaztelera / Bilingue	Taldekideak / Miembros del grupo	Loma de Montija	Jaiotza Eskaut Taldea		
12/07	26/07	Kanpaldia/ Acampada	8-16	Euskara eta gaztelera / Bilingue	Taldekideak / Miembros del grupo	Nela	Gozaldi Eskaut Taldea		
13/07	19/07	Udalekua/ Colonia	12-13	Euskaraz	Irekia / Abierta	Torrepadre	Askartza Asti Taldea	944 639 525	kurkudi-idazkaritza@askartzaclaret.org
13/07	19/07	Udalekua / Colonia	9-11	Ingles	Irekia / Abierta	Dima	Askartza Asti Taldea	944 639 525	kurkudi-idazkaritza@askartzaclaret.org
13/07	24/07	Kanpaldia / Acampada	8-18	Euskaraz	Taldekideak / Miembros del grupo	Escanduso	Argizai Eskaut Taldea		argizai@gmail.com





BIZKAIKO ASTIALDI TALDEEN UDAKO EKINTZAK
 Actividades de los grupos de Tiempo Libre de Bizkaia
2015



HASIERA Inicio	AMAIERA Fin	EKINTZA Actividad	ADINA Edad	HIZKUNTZA Idioma	HARTZAILEAK Destinatarios	LEKUA Lugar	ANTOLATZAILEA Organizador	TELEFONOA Teléfono	EMAILA (Emaila) WEB
13/07	25/07	Kanpaldia / Acampada	8-18	Euskara eta gaztelera / Bilingue	Taldekideak / Miembros del grupo	Musitu	Eskubeltz Eskaut Taldea		
13/07	26/07	Kanpaldia / Acampada	8-18	Euskara eta gaztelera / Bilingue	Taldekideak / Miembros del grupo	Lanestosa	Gaizkinak Eskaut Taldea		
13/07	26/07	Kanpaldia / Acampada	8-18	Euskara eta gaztelera / Bilingue	Taldekideak / Miembros del grupo	Virgala Mayor	Inurri Eskaut Taldea		
13/07	26/07	Kanpaldia / Acampada	8-18	Euskara eta gaztelera / Bilingue	Taldekideak / Miembros del grupo	Markinez	Meatzalde Eskaut Taldea		
13/07	26/07	Kanpaldia / Acampada	8-18	Euskara eta gaztelera / Bilingue	Taldekideak / Miembros del grupo	San Pantaleón de Losa	Txispeleta Eskaut Taldea		
14/07	26/07	Kanpaldia / Acampada	8-18	Euskara eta gaztelera / Bilingue	Taldekideak / Miembros del grupo	Zambrana	Uri Zaharreko Jatorrak Eskaut Taldea		
15/07	29/07	Kanpaldia / Acampada	8-18	Euskara eta gaztelera / Bilingue	Taldekideak / Miembros del grupo	Okina	Etorkizuna Eskaut Taldea		





BIZKAIKO ASTIALDI TALDEEN UDAKO EKINTZAK

Actividades de los grupos de Tiempo Libre de Bizkaia

2015



HASIERA Inicio	AMAIERA Fin	EKINTZA Actividad	ADINA Edad	HIZKUNTZA Idioma	HARTZAILEAK Destinatarios	LEKUA Lugar	ANTOLATZAILEA Organizador	TELEFONOA Teléfono	EMAILA (Emaila) WEB
15/07	30/07	Kanpaldia / Acampada	8-18	Euskara eta gaztelera / Bilingue	Taldeakideak / Miembros del grupo	Panticosa	Belatzak Eskaut Taldea		
16/07	25/07	Trukea / Intercambio	15-16	Euskara, gaztelera eta ingelera / Trilingue	Irekia / Abierta	Bilbo	Kiribil Sarea	688803535	sustapena@kiribilsarea.org
18/07	26/07	Kanpaldia / Acampada	8-18	Euskara eta gaztelera / Bilingue	Taldeakideak / Miembros del grupo	Orozko	San Miguel Eskaut Taldea		
18/07	30/07	Udalekua / Colonia	6-12	Euskaraz	Taldeakideak / Miembros del grupo	Cervera de Pisuerga(Palencia)	Gazteleku Komunitate Garapenerako Elkartea	94 4447965 - 944105563	zumizgai@gazteleku.org
18/07	30/07	Udalekua / Colonia	12-18	Euskara eta gaztelera / Bilingue	Taldeakideak / Miembros del grupo	Cervera de Pisuerga	Gazteleku	944447965	lilura@gazteleku.org
19/07	26/07	Kanpaldia / Acampada	14-15	Euskaraz	Irekia / Abierta	Belabartze	Askartza Asti Taldea	944 639 525	kurkudi-idazkaritza@askartzaclaret.org
20/07	26/07	Kanpaldia / Acampada	14-20	Gaztelera / Castellano	Irekia / Abierta	Laguna de Duero (Valladolid)	Juventud Obrera Cristiana	659823182	jocbizkaia@barria.net





BIZKAIKO ASTIALDI TALDEEN UDAKO EKINTZAK
 Actividades de los grupos de Tiempo Libre de Bizkaia
2015



HASIERA Inicio	AMAIERA Fin	EKINTZA Actividad	ADINA Edad	HIZKUNTZA Idioma	HARTZAILEAK Destinatarios	LEKUA Lugar	ANTOLATZAILEA Organizador	TELEFONOA Teléfono	EMAILA (Emaila) WEB
20/07	26/07	Udalekua / Colonia	9-11	Euskaraz	Irekia / Abierta	Torrepadre	Askartza Asti Taldea	944 639 525	kurkudi-idazkaritza@askartzaclaret.org
20/07	26/07	Udalekua / Colonia	11-13		Ingles	Dima	Askartza Asti Taldea	944 639 525	kurkudi-idazkaritza@askartzaclaret.org
20/07	31/07	Udaleku ibiltaria/ Campamento volante	8-18	Euskara eta gaztelera / Bilingue	Irekia / Abierta	Villasana de Mena (Burgos)	Andra Mari Eskaut Taldea	688-80-12-75	andramarieskauttaldea@gmail.com
20/07	31/07	Kanpaldia / Acampada	8-18	Euskara eta gaztelera / Bilingue	Taldekieak / Miembros del grupo	Sarria	Aterpe Berri Eskaut Taldea		
24/07	31/07	Kanpaldia / Acampada	8-18	Euskara eta gaztelera / Bilingue	Taldekieak / Miembros del grupo	Hornes de Mena	Andra Mari eta Urbegi Eskaut Taldea		
25/07	30/07	Udaleku ibiltaria/ Campamento volante	17-18	Gaztelera / Castellano	Taldekieak / Miembros del grupo	GORBEA	FUNDACIÓN ITAKA- ESCOLAPIOS	944244954	sedebilbao@itakaescolapios.org
01/08	15/08	Kanpaldia / Acampada	8-18	Euskara eta gaztelera / Bilingue	Taldekieak / Miembros del grupo	Reinosa	Ama Lur Eskaut Taldea		





BIZKAIKO ASTIALDI TALDEEN UDAKO EKINTZAK
 Actividades de los grupos de Tiempo Libre de Bizkaia
2015



HASIERA Inicio	AMAIERA Fin	EKINTZA Actividad	ADINA Edad	HIZKUNTZA Idioma	HARTZAILEAK Destinatarios	LEKUA Lugar	ANTOLATZAILEA Organizador	TELEFONOA Teléfono	EMAILA (Emaila) WEB
01/08	15/08	Udalekua / Colonia	5-15	Euskara eta gaztelera / Bilingue	Irekia / Abierta	Poza de la sal burgos	grupo de tiempo libre alaiki de santurtzi	646440305	gtlalaiki@gmail.com
03/08	14/08	Udalekua / Colonia	3-16	Euskara eta gaztelera / Bilingue	Irekia / Abierta	Colegio Maestro Zubeldia (Portugalete)	Aurrerantz Portugalete	657793704	aurrerantzportugalete@gmail.com
03/08	17/08	Udalekua / Colonia	6-17	Euskaraz	Irekia / Abierta	La puebla de labarca	Zaztaparrak		zaztaparrak@gmail.com
09/08	18/08	Trukea / Intercambio	15-16	Euskara, gaztelera eta ingelera / Trilingue	Irekia / Abierta	Alemanian	Kiribil Sarea	688803535	sustapena@kiribilsarea.org
18/08	26/08	Trukea / Intercambio	14-17	Euskara, gaztelera eta ingelera / Trilingue	Taldeakideak / Miembros del grupo	Polonia	AISIBIZIA ELKARTEA	688881374	aisibizia@gmail.com

